
09/05/2022 08: 1 O Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Pre ão Eletrônico 

• l 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00005/2022 

Às 08:04 horas do dia 09 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. VILSON SOARES FERREIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 10.006/2022, 
Pregão n° 00005/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Confecção de Prótese Dentária Removível - Total / Parcial 
Descrição Complementar: Confecção de Prótese Dentária Removível - Total / Parcial 
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 184.998,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: VILLARA ODONTOLOGIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 180.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

Adjudicado 
0~~~~~~~~2 

09/05/2022 
Homologado OS:04 :52 

Nome 

VI LSON 
SOARES 

FERREIRA LIMA 

. 
•, 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VILLARA ODONTOLOGIA 
LTDA, CNPJ/CPF: 08.071.176/ 0001-46, Melhor lance: R$ 180.000,0000 

Fim do documento 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atanennoHom.asp?prgCod=1032447&tipo=t 1/1 




